GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

RV1415-0399 - 10/06/202
7 Dias habiles

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARlA DE PROTECClON Y SEGURIDAD CIUDADANA

.30,1

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

(SON: DOCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 24/100 M.N )

$12,399.24TOTAL:

Observaciones

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES MARIO FRANCIS' HAM HEREDIANOMBRE: